Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ПРИКАЗ
O!lII/J-016

г.Нефтеюганск

Об утверждении значений нормативных затрат на выполнение муниципальных
работ автономным учреждением города Нефтеюганска

«Нефтеюганский информационный центр»

В соответствии с пунктами 3,4 статьи 69.2, пунктом 1 статьи 78.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации
города Нефтеюганска от 23.10.2015 N~ 138-нп «О порядке формирования,
финансового обеспечения выполнения муниципального задания
муниципальными учреждениями города Нефтеюганска и предоставления
субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города
Нефтеюганска на финансовое обеспечение выполнения муниципального
задания, приказом департамента имущественных и земельных отношений
администрации города Нефтеюганска от 04.08.2016 N~ 510-п «Об утверждении
порядка определения нормативных затрат на выполнение муниципальных
работ автономным учреждением города Нефтеюганска «Нефтеюганский
информационный центр»:

1.Утвердить значения нормативных затрат на выполнение
муниципальных работ автономным учреждением города Нефтеюганска
«Нефтеюганский информационный центр» согласно приложению к приказу.

2.Приказ вступает в силу после подписания и применяется при расчете
объёма финансового обеспечения выполнения муниципального задания на 2017
год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

3.Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела
казны - главного бухгалтера Е.С. Журавлеву.

Директор В.Н.Абрагимова

'.

Приложение к приказу
департамента
от tJ?J 11.dJ.l6 NQJ?6rl-fl--

Наименование муниципальной работы Значение нормативных затрат
на выполнение

муниципальных работ
автономным учреждением

города Нефтеюганска
«Нефтеюганский

информационный центр»

Производство и распространение
телепрограмм, в том числе:

производство и трансляция общественно- 1073 рубля 20 копеекполитических программ

производство и распространение
информационных материалов и социальных 400 рублей 00 копеек
роликов
производство и распространение
информационных материалов и социальных 34 рубля 50 копеек
роликов на светодиодном экране

Производство и распространение 431 рубль 70 копеекрадиопрограмм

Начальник отдела казны - главный бухгалтер Е.С. Журавлева